Директору МБОУ СШ № 12 с кадетскими
                                                            классами им.А.И.Сорокина   Сулиной Н.В.
                                                                     Фамилия ________________________________
                                                                     Имя_____________________________________
                                                                     Отчество ________________________________
                                                                                          (при наличии)
                                                           Адрес места жительства ребенка:
                                                                      город ___________________________________
                                                                      улица ___________________________________
                                                         дом ____ корп. _____ кв. ______
                                                          Контактные телефоны родителей:
                                                                       мама    ___________________________________
                                                                       папа  ____________________________________
                                                        электронная почта  ________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________
____________________________________________________________________________
 фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), дата рождения
[bookmark: _GoBack]в Школу будущего первоклассника.

Место рождения ребенка:________________________________________________

Адрес места жительства родителей:________________________________________
____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией  на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  правами  и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

_______/__________________                    «____» _____________20___ года (подпись, расшифровка)
                                              МБДОУ (д/с)  № ____